
ZARZĄDZENIE NR 58/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U.
z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXX/163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 9 500,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 9 500,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

11 806911,85 zł,
7 919 209,85 zł,
3 887 702,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

12172 762,72 zł,
7 837 335,72 zł,
4335427,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 58/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 16 września 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2014 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 !Transport i łączność 2874766,00 0,00 2874766,00

60016 Drogi publiczne gminne 709548,00 0,00 709548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14994,00 2500,00 17494,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 - 2 500,00 38500,00

750 Administracja publiczna 1 207440,OC 0,00 1207440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1046666,OC 7000,00 1053666,00

4300 Zakup usług pozostałych 93752,00 7000,00 100752,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 220,00 - 7 000,00 74220,00

4300 Zakup usług pozostałych 14700,00 - 7 000,00 7700,00

I ~ Razem: I 11185332,8~ 0,001 11185332,871

Rodzaj: Zlecone

1 Razem: I 987 429,8~ 0,001 987 429,8~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teco

z tego: z tego:

w tym:
z tego: wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

programy
Wydatkina 2014rok świadczenia na

finansowane z wypłaty z inwestycje i na programy
bieżące wydatki wydatki dotacje na udziałem tytułu majątkowe zakupy finansowane z

jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób środków, o poręczeń i
obsługa długu inwestycyjne udziałem środków,

budżetowych, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych;
których mowa w gwarancji o których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2 i
zadań; i3 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12172 762,72 7837335,72 6009887,91 3437977,00 2571 910,91 145000,00 1 417 657,81 154 290,00 0,00 110500,00 4335427,00 4335427,00 4222217,00

-9500,00 -9500,00 -9500,00 0,00 -9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12172 762,72 7837335,72 6009887,91 3437977,00 2571 910,91 145000,00 1417 657,81 154 290,00 0,00 110500,00 4335427,00 4335427,00 4222217,00

Przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

~

w T

Stanisła


